p"i www.puig.tv info(@puig.tv

KHi-Tech Parts WWW.puUigusa.com info(@puigusa.com

REF 9747 CUPULA SPORT - SPORT SCREEN - SPORTCHIEBE FUR

1Person

15 min

ALLEN N° 3
NO

PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Clpula sport Sport screen 1 9747W/H/F/NM3
2 Soporte Support 1 SOPOR-1P-4-9747
3 @ Silentblock M5 M5 silentblock 4 | SILENBTM5-046/1
4 Arandela nylon M5x1 Mb5x1 nylon washer 4 ARNVOO00000245

5 % Tornillo Allen M5x16 @11 I1SO 7380 M5x16 JT11SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493

Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85




Fremicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

1(

DISASSEMBLY
MONTAJE




